
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
        

H O T Ă R Â R E A NR.63 
DIN 09 06 2009 

Privind trecerea din domeniul public în domeniul privat al Municipiului 
Câmpulung a unei suprafeţe de teren 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 

data de 09 06  2009; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.13591/05 06  2009   
 prin care se propune trecerea din domeniul public în domeniul privat al Municipiului 
Câmpulung a unui  teren  în suprafaţă de 17 237 mp, din care 2 596 mp platformă 
betonată,  situat în cartierul GRUI, având ca vecinătăţi la Nord – str.G-ral Dragalina, la 
Sud şi la Est  - str.Carpaţi, iar la Vest – str.Ion Ţicăloiu ;  

În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia, cu dispoziţiile H.G.nr.548/1999 privind Normele 
Metodologice de efectuare a inventarului domeniului public  coroborate cu prevederile 
art.36  alin. (2) lit.c, din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările 
şi completările ulterioare ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung a unui  teren  în suprafaţă de 17 237 mp, din care 2 596 mp 
platformă betonată, situat în cartierul GRUI, având ca vecinătăţi la Nord – str. G-ral 
Dragalina, la Sud şi la Est  - str.Carpaţi, iar la Vest – str. Ion Ţicăloiu, identificat prin fişa 
bunului imobil anexată.   
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic, Serviciul  Buget-Contabilitate  şi directorul economic din 
cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ                 
                                                                     S E C R E T AR, 
ANCA-FLORENTINA DUMITRESCU                         NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB. 
   1ex. 


